
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 345042-2010 z dnia 2010-10-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie 

zamawiającego artykułów promujących składających się na przedmiot zamówienia, tj. Część I: 1) Etui na kraty 

kredytowe 300... 

Termin składania ofert: 2010-11-05  

Kielce: Dostawa artykułów promocyjnych województwo świętokrzyskie  

Numer ogłoszenia: 392074 - 2010; data zamieszczenia : 02.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 345042 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa artykułów promocyjnych województwo 

świętokrzyskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego artykułów promujących składających się na 

przedmiot zamówienia, tj. Część I: 1) Etui na kraty kredytowe 300 sztuk 2) Notes w kratkę A4 3000 sztuk 3) 

Zestaw 4 gier w drewnianym pudełku 250 sztuk 4) Zestaw 5 gier 250 sztuk 5) Zestaw memo z bloczkiem, 

paskami samoprzylepnymi i długopisem 500 sztuk 6) Teczka A4 200 sztuk 7) Zestaw do herbaty: dzbanek i 

filiŜanka ze spodkiem 300 sztuk 8) Koc podróŜny w ciemne kwadraty 150 sztuk 9) Zestaw podróŜny: koc i 

poduszka 150 sztuk 10) Smycz 4000 sztuk 11) Polar z kapturem 400 sztuk 12) Wskaźnik laserowy , 

lampka LED i długopis w pudełku 250 sztuk 13) Pudełko na krawaty/biŜuterię 80 sztuk 14) Pudełko na 

biŜuterię 100 sztuk 15) Miseczka/ filiŜanka o duŜej pojemności 200 sztuk Część II: 1) Ścianka reklamowa 

Strona 1 z 3

2010-12-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=392074&rok=20...



typu POP UP zabudowana na bazie łukowej wraz z kufrem 2 sztuki 2) Reklama typu ROLL-UP z dwoma 

panelami 4 sztuki 3) Baner dwustronny 3 sztuki 4) Stojak na ulotki 4 sztuki 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawiera odpowiednio na I część zamówienia Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu 

Zamówienia i na II część zamówienia Załącznik Nr 2 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 

3. Do zadań wykonawcy będzie naleŜało naniesienie na artykuły promocyjne oznaczeń, tj. napisów, herbu 

oraz logo (Wzory oznaczeń zawiera Załącznik nr 3 do SIWZ) wskazanych w załączniku nr 1 i nr 2 do 

SIWZ.Załącznika Nr 1 i Nr 2 do SIWZ. 4. Wykonawca zobowiązany będzie do zastosowania wskazanej 

przez zamawiającego w Załączniku nr 1 i nr 2 do SIWZ metody nanoszenia oznaczeń lub metody 

równowaŜnej. Naniesione odpowiednią metodą oznaczenie musi być wysokiej jakości, tzn. być wyraźne, 

trwałe, bez śladów zarysowań czy ubytków farby lub kształtu, o wysokim nasyceniu kolorów. 5. 

Zamawiający wymaga, aby artykuły promocyjne były wysokiej jakości, fabrycznie nowe i kompletne, a 

takŜe odpowiadały wymaganiom zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.46.20.00-6, 39.29.41.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Agencja Reklamy i Handlu POLIGRAFIK Sylwester Fąfara, ul. śytnia 10, 25-018 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 87704,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  96435,20 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 96037,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 164057,50 

Waluta:  PLN. 

Część NR: 1   Nazwa:  dostawa artykułów promocyjnych województwo świętokrzyskie

Część NR: 2   Nazwa:  dostawa artykułów promocyjnych województwo świętokrzyskie

Strona 2 z 3

2010-12-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=392074&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

NEOSTAGE Nikodem Dziadek, ul. Pniewskiego 4, 60-692 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12295,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  11423,16 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 11423,16 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 23060,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2010-12-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=392074&rok=20...


